



צבע יסוד לסיד לשימוש פנימי למילוי ולכיסוי שכבה ראשונה בבניה חדשה.

תכונות: כושר מילוי מצוין כשכבה ראשונה על שליכטה ובטון חדש, יוצר תשתית חלקה המתאימה להמשך צביעה. ללא עופרת וכרומטים.

שימושים: מילוי וכיסוי שכבה ראשונה על גבי קירות פנימיים מטויחים בבניה חדשה.

נתונים טכניים:

קוד מוצר: 731-500

גוון: לבן

ברק: מט

כושר כיסוי מחושב: 6-7 מ"ר / ליטר (בשכבה אחת)

דילול: בזמן הצביעה, עם מים בהתאם להוראות הדילול בסעיף "אופן הצביעה"

ניקוי: מים וסבון

זמני ייבוש: ייבוש למגע** שעה | המתנה בין שכבה מיושמת לשכבת הצבע: שעתיים

גודל אריזה: 18 ליטר

הכנת השטח ומערכת הצבע:

קירות פנימיים ותקרות משליכטה, בטון חדש:

לטשו את המשטח המיועד לצביעה, נקו מאבק ומגרגירים. מלאו חורים עם **קלסימו X**. צבעו שכבת יד ראשונה אחת. מומלץ להחליק את הקיר בנייר לטש בין השכבות ואחרי השכבה השנייה של **יד ראשונה**. צבעו 2-3 שכבות **גמר סיד** סופר או **פוליסיד**, או כל צבע עליון אחר מבית טמבור. אם הצבע העליון אקרילי יש ליישם על "יד ראשונה" בונדרול סופר. יש לוודא כי התשתית מתאימה להוראות ת"י 1920 חלק 1 ו-2.

אופן צביעה: בחשו היטב את הצבע לפני השימוש ומדי פעם במהלך הצביעה.

צביעה ברולר / מברשת: דללו ב 15%-20% מים.

צביעה בהתזה (איירלס): דללו 20% עד 30%

דגשים: כושר הכיסוי המעשי תלוי במספר גורמים: פני השטח, אופן הצביעה, מומחיות המשתמש ותנאי מזג האוויר

באתר. בדרך כלל מניחים שהוא כ-75% מכושר הכיסוי המחושב.

אחסון וחיי מדף: יש לאחסן את המוצר במקום מוצל ומאוורר היטב, בטמפרטורה של 5°C-35°C.

החומר מתאים לשימוש עד 24 חודשים מתאריך הייצור, כשהוא מאוחסן באריזתו המקורית ובתנאים המומלצים.

הערות כלליות: אין לערבב חומר זה עם חומרים שלא הומלצו על ידי טמבור במפורש. יש לעיין בדף הטכני של המוצר לפני השימוש בו.

במידת הצורך, יש לפנות למוקד המומחים בטלפון *6477 לצורך קבלת הנחיות, מפרט טכני וגיליון בטיחות. אין להשתמש במוצר בטמפרטורה מתחת ל-5 מעלות או מעל 35 מעלות. אחריות טמבור מוגבלת לטיב החומר בלבד ואינה כוללת יישום שלא על פי הוראות טמבור המצוינות על גבי האריזה ואינה באה במקום אחריות המבצע. כל המידע הנ"ל הוא בגדר המלצה בלבד. על המבצע לבדוק התאמה לצרכיו, ולוודא ביצוע נאות של כל העבודה על פי התקנים המקובלים. תיתכן סטייה בתכולת האריזה של עד 2% +/- . טמבור שומרת לעצמה את הזכות לעדכן או לשנות את הנתונים וההמלצות ללא הודעה מוקדמת, לאור שינויים במוצר ו/או שינויי דין ו/או בתקנים ו/או שינוי בנהלים. על המבצע חלה האחריות להתעדכן בשינויים מעת לעת. יש לעגן המוצר היטב בעת ההובלה.

משווק ע"י טמבור בע"מ, ח.פ. 520038613 מאיר אריאל 6 נתניה. בעלת מערכת ניהול משולבת העומדת בדרישות איכות, בטיחות ואיכות סביבה בהתאמה לתקנים ISO 9001, ISO 45001, ISO 14001 ואשר מאושרת ע"י מכון התקנים הישראלי.

שימו לב! יש לעיין בדף הטכני באתר האינטרנט של החברה לפני ביצוע העבודה, שכן הוא משתנה מעת לעת www.tambour.co.il